
コバルトクイーン号時刻表

長崎港 伊王島港

乗船券無料サービスは終了しております。
券売機でご購入下さいませ。

行き

■往路 ■復路

5:50

7:20

8:50

11:50

13:55

16:25

17:55

19:20

21:05

6:11

7:42

12:15

14:18

16:48

18:22

19:42

21:27

伊王島港着 伊王島港発

6:45

8:15

9:47

12:55

14:52

17:26

18:52

20:30

21:57

7:09

8:34

10:06

13:14

15:11

17:45

19:11

20:49

22:16

長崎港発 長崎港着

9:12

帰り
便

1

2

3

4

5

6

7

8

9


